[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2025г. № 624
          пгт. Шумячи

	О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 28.07.2025г. № 604

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области», на основании проведенной регистрации права собственности.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 28.07.2025г. № 604 следующие изменения:
[bookmark: _Hlk199342059][bookmark: _Hlk198042798]-абзац 2 Постановления «-здание, кадастровый номер 67:24:1260101:914, кадастровая стоимость 1312215,89 рублей, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Советская, д.2.» исключить.
           2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

image1.jpeg